

**CONSULTATION N° 2025-0007 BIS**

**OPERATION DE TRAVAUX DE MISE AUX NORMES ACCESSIBILITE DE 50**

**COLLEGES DU DEPARTEMENT DES BOUCHES DU RHONE**

**LOT 2 13 ERP SITUES A AIX EN PROVENCE CABRIES GIGNAC MARIGNANE ROGNAC VELAUX**

**VITROLLES SEPTEMES LES VALLONS**

**QUESTIONS/REPOSES**

<b>Question posée le 27/05/2025</b>	<b>Réponse apportée le 28/05/25</b>
<b><u>Question 1</u></b> : Bonjour, Dans le cadre de la consultation en cours, nous souhaiterions bénéficier d'un délai supplémentaire de deux semaines afin de finaliser notre réponse dans les meilleures conditions. En vous remerciant par avance pour votre retour, Cordialement	<b><u>Réponse 1</u></b> : Bonjour, Il nous est impossible de reculer la DLRO. En vous remerciant Cordialement Bonne journée
<b>Question posée le 3/06/2025</b>	<b>Réponse apportée le 4/06/2025</b>
<b><u>Question 2</u></b> : bonjour concernant le collège Henri BOSCO il manque la fiche 50 du carnet de plan fiches travaux, de plus pourrions-nous avoir une nomenclature des menuiseries extérieure concernant les châssis à guillotine en place à remplacer merci cordialement	<b><u>Réponse 2</u></b> : Bonjour, La fiche 50 est avec la fiche 49, ce sont deux petits murs de 5cm de hauteur en béton qui séparent les anciennes douches des vestiaires, Pour la menuiserie de l'accueil à remplacer toutes les côtes sont dans le carnet de plans fiche 54.